seii aliquani puhlicam funclioneni sulvere

cosai; quod qui temerario ausu fecerit,

nisi inlia qiiadrai;iiila dieruni spaliuii)

eniendaverit,anall)eniatis vincalo oblii;elur,

et a liminibus sanctac Ecclesiaealieuelur

usque ad dignani salisfaclionem. Qui vero

cuslos liuius nostrae sanriiouis exiiterit,

benedictionem et gratiam omnipolenlis

Dei, et beali Petri aposloloruni princi|)is,

et nostrani babeat, et in futnro aeleruam

retribulionem percipial. Amen. Amen.

Locus t sigilli. Bene 'valete.

Dat. VI kal. inlii anno 1055 per ma-

uum Ildeprandi S. R. E. card, snbdia-

coni, Victoris papae II anno primo , in-

dict. vili.

Dat. die 20 iunii anno Domini lUòò,

ponlif. Victoris anno i.

CULLARIUM ROMANCM

simi fdiì Heinrici quarti regis: id ipsnm

|)raeceplnm sirut ab eius imperiali po-

testale datum est et conlìrmalum, ita nos

nostra apostolica auctoritate damus, con-

ccdimus, et conlirmanius. Debito sum-
mae et apostolicae sedis, cui gratia Dei

non nostris meritis praesidemus, curain

An. C. lObS

li.

Confìrmalio praecepli a&. Henrico Ili dali

vwnasterio lì. Viiginis ad Muiianas

in comitalu Tarvisino (1).

SUiMMARlUM

Confirmatio donationis Bazonis Tarvisini epi-

scopi. — Decretum prò eorundem quieta

et pacifica possessione. — Idem de scri-

ptis, seu privik'ijiis, cliarlis etc. — Solitae

clausulae anatlieinalis in violalores privi-

legi! , et faustae apprecationis prò obser-

vatoribus.

Victor episcopus servus servornm Dei.

Praeceptum nostri dilectissimi iilii Hein-

rici Dei gratia Romanorum imperaloris

Augusti recognoscentes, datum ad del'en-

sioneni et firmilndinem monasteri! S. et

peipetuae Yirginis Mariae, quod est silum

in loco, qui Muiianas dicitur, proanimae

suae remedio, et ob interventum Agneiis

imperairicis, suae videlicet dilectissimae

coniugis, nec non incrementum sui kar'fs-

(1) Ughell. Ital. Sac. edidit Yenet. tom. v, col.

Sia.

omnium Ecclesiarun) agere debemus, quia

ex iioc potissimum lucri praemium a Dee
consequimur, si venerabilia loca ad cul-

tum Dei ordinata per nos ad meliorem

slalum fuerit perducta. Et ideo nolum
esse volumus omnibus in Cliristo pie vi-

vere volentibus, qnaiiter nos omnia liaec

bona, quae Bazo Tarvìsiensis episcopus

ad prael'alum inonasterium tradidil, aucto-

ritate S. Pelri et nostra, ibi rata et in

perpeluum illic stabilita decernimus et

conliruiamus. Praeterea staluimus iam (li-

eto niuiiasleiio, ut renìola omnium pra-

voium liominum inquietudine, invinlabiii-

ler leneal baec bona, quae modo legaliter